（別紙様式２）
平成　　年　　月　　日
大学連携研究設備ネットワーク　　地域委員長　殿
（法人名）

（代表委員名）
大学連携研究設備ネットワーク　　地域委員会

委員名簿の提出について（通知）
大学連携研究設備ネットワーク協議会規約第９条第３項の規定により，本学（大学共同利用機関法人にあっては「本機構」又は「本研究所」）の大学連携研究設備ネットワーク　　地域委員会委員を指名しましたので，下記のとおり委員名簿を提出します。
記
大学連携研究設備ネットワーク　　地域委員会委員名簿

（法人名：　　　　　　　　　　）
	委　員　名
	就任年月日

（離任年月日）
	摘要
	本人の法人

における職名
	本人の連絡先

（注）１．委員名（　）書は，今回離任した委員を表わす。

　　　２．この名簿には，当該大学の地域委員会委員の全員を記載すること。

　　　３．本名簿の提出は，メールの送信により行うことができるものとする。

　　　本件連絡先

担当部署：

担当者：

電話番号：

ＦＡＸ：

メールアドレス：
1